
 
 
Sayın Yatırımcımız, 
 
 
Konu: Merkezi Kayıt Kuruluşu’nun 28/09/2009 tarihli E-CAS 2.0 (Elektronik Customer Alert 
System) e ilişkin yatırımcı bilgilendirme mektubu. 
 
 
 
Sayın Yatırımcılarımız Merkezi Kayıt Kuruluşu Tarafından Devreye Sokulacak olan E-
CAS2.0 ile MKK ilk aşama olan Bilgilendirme Aşamasında Yerli, Gerçek ve Tüzel Kimlik 
tipli yatırımcıların SMS ve/veya E-POSTA yoluyla bilgilendirmesi uygulamasına 
başlanacaktır. 
 
E-CAS 2.0 Tanımı: E-CAS 2.0 Yatırımcıların MKS(Merkezi Kaydi Sistem)’ de yer alan 
hesaplarında hareket oluşması halinde anlık olarak SMS ve ELEKTRONİK POSTA ile 
bilgilendirilmesini amaçlayan Elektronik Müşteri Bilgilendirme Alarm Sistemidir. 
 
E-CAS 2.0 Amacı: Yatırımcılarımız hesaplarındaki hisse senetlerine ilişkin olası hata ve 
suiistimallerin yatırımcılar tarafından işlem anında fark edilmesi amaçlanmış ve oluşabilecek 
münferit veya sistematik risklerin azaltılması veya yok edilmesi hedeflenmiştir. 
 

a) Çıkış yönlü tüm hisse senedi işlemlerine, (Satış, Kıymet transferi, Ödünç pay senedi 
piyasası işlemi, Şartlı virman) 

b) Hisse senedi rehin ve teminat işlemlerine 
c) Yatırımcı hesabındaki sermaye piyasası araçları üzerine tesis edilen haciz ve tedbir 

işlemlerine 
d) Yatırımcının rehin aldığı ve kendi hesabında saklanmakta olan sermaye piyasası 

araçları üzerine tesis edilen haciz ve tedbir işlemlerine 
 
İlişkin bilgiler Bu hizmet kapsamında MKK tarafından SMS ve/veya E-POSTA ile 
gönderilecektir. 
 
Bilgilendirme aşamasının uygulamaya alınmasının ardından, uygulamanın ileriki aşamasında 
e-CAS 2.0 sistemine kaydolmamış veya kayıt olmasına rağmen MKK tarafından gönderilen 
bildirimlerin ulaşamadığı yatırımcı hesaplarından yukarıda yer alan işlemlerden bazılarının 
yapılmasının engellenmesi(Engelleme Aşaması) ve bazı işlemlerin ise ancak yatırımcının 
elektronik olarak vereceği onaydan sonra gerçekleştirilebilmesi (Onay Aşaması) 
uygulamalarına geçilmesi planlanmaktadır. Bu çerçevede, İkinci aşama olan Engelleme 
Aşamasına İlk olarak  e-CAS 2.0 sistemine kaydolmamış veya bildirim ulaştırılamayan 
yatırımcıların hesaplarından rehin tesisi veya teminat amaçlı olarak hisse senedi çıkış 
işlemlerinin engellenmesi ile başlanması değerlendirilmektedir. 
 
Bu kapsamda, Yatırımcılarımızın 05.10.2009 tarihinden itibaren sicil numarası ve şifresi ile 
MKK web Yatırımcı uygulamasına bağlanarak e-CAS 2.0 sistemine kaydolmaları ve iletişim 
bilgilerinde değişiklik olması durumunda ise mevcut kayıtlarını güncellemeleri önem arz 
etmektedir. 
 



Bu doğrultuda gerek bilgilendirme aşamasının sağlıklı işleyişi gerekse daha sonra geçilecek 
olan engelleme ve onay aşamalarında yatırımcıların işlemlerinin herhangi bir aksaklığa 
uğramaması açısından; 
 

a) Yatırımcıların yukarıda açıklanan e-CAS 2.0 uygulaması, 
b) MKS Sicil ve şifresi olan yatırımcıların e-CAS 2.0 sistemine kayıt yaptırması veya 

unutma,kaybetme vb. nedenlerle sicil ve şifre bilgisine sahip olmayan 
yatırımcıların firmamız aracılığıyla MKS üzerinden sicil şifre talebinde 
bulunmaları gerektiği, 

 
Hususları Siz Sayın Yatırımcımızın Bilgisine önemle ARZ ederiz. 
 
Taksim Yatırım A.Ş. 
 
    
 
Not: MKS Sicil ve Şifre Başvuru ve Bilgilendirme İçin Şirket Personelimiz, 
        Ersoy HÜSEYİNOĞLU’dan Tel: 0212 251 71 16-Dah.127 
 
       E-CAS 2.0 sistemine kayıt olmak ve daha ayrıntılı bilgi almak için, 
 Merkezi Kayıt Kuruluşu Personeli, 
 Emrah KİBAR’dan Tel: 0212 334 57 00/1025 bilgi alınabilir.    


